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Créateur de tables éphémeres

Informations données a titre indicatif

FICHE TECHNIQUE

Désignation du produit : Rouleaux papier damasséscleurs

1,20 x 25

CARACTERISTIQUES GENERALES DU PRODUIT

Date:27/04/2012

Dimensions du rouleau :

longueur :
largeur :

Nombre de rouleau par UVC :

Poids d’'un UVC :
sans emballage :
avec emballage :

Nombre d’'UVC par colis :

Poids du colis :

sans emballage :
avec emballage :
Nombre de colis par palette :

Hauteur palette :

Poids palette :

25m
1,18 m

1

1,327 kg
1,335kg

6

8,010 kg
8,673kg

28 (1 couche de 24 + 4 couchés dessus)

155 cm
264 kg

CARACTERISTIQUES DES MATIERES PREMIERES UTILISEES

Papier
Définition papetiére : papier recyclé
Laize : 118 cm
Nombre de feuilles : 1
Grammage : 45 g/nf
Couleur Code Gencod Couleur Code Gencod
article article
abricot 241003 | 3504082410032 jaune 241002 350408®25
argile 241021 | 3504082410216 lavande 241071 350408711
aubergine 241001 | 3504082410018 mandarine 291016 04812910167
bleu 241010 | 3504082410100 pivoine 291018 350408281
bleu azur 241006 | 3504082410063 pistache 291017 48®2910174
bordeaux 241011 | 350408241011y rose 241004 350408049
béton 291012 | 3504082910129 rouge 241009 3504082940
chocolat 291014 | 3504082910143 turquoise 291011 4&Wr910112
citron 241014 | 3504082410148 vanille 241070 3504082704
ébéne 241005 | 3504082410056 vert foncé 241012 38400124
framboise 241022 | 3504082410223 vert lumiere 241013504082410131
ivoire 291019 | 3504082910198 blanc 241000 350408201
Film
Laize 1400 mm
Couleur transparent
Poids du film: 849
Carton
Dimensions : 193 x 193 x 1205 mm (M02001)
Couleur : écru
Poids du carton : 663 g

Palette Europe
Dimensions :

80 x 120 cm




